
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1256/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie nadanym uchwałą Nr XLI/703/17 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Ośrodkowi Medycyny Pracy w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 3567), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora; 

2) Głównego Księgowego; 

3) Pielęgniarki koordynującej i nadzorującej pracę innych pielęgniarek; 

4) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.”; 

2) Załącznik Nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 8 maja 2024 r.

Poz. 2454



Załącznik do uchwały NR LXXIII/1256/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Załącznik nr 2  

do Statutu  

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Rzeszowie 

 

Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy: 

1. Komórki Administracyjne i samodzielne stanowiska pracy: 

1) Sekcja Ekonomiczno-Finansowa; 

2) Sekcja Administracyjno-Gospodarcza; 

a) Archiwum Zakładowe, 

b) stanowisko do spraw osobowych, 

3) Pielęgniarka koordynująca i nadzorująca pracę innych pielęgniarek; 

4) Stanowisko ds. bhp i p/poż; 

5) Stanowisko ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności, i obrony cywilnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2454


		2024-05-08T12:14:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




